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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 17 grudnia 2015r. o godz. 12.00 
w s. 22 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-
nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pani Grażyna  
Czepanko – Skarbnik Powiatu i pani Bożena Szuścicka – Dyrektor Wydziału Finan-
sowo – Księgowego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 
 
 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 
 
  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 
Komisji w dniu 24 listopada 2015r. nie wnosząc uwag.  
 
 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się  projektem  
budżetu Powiatu Bydgoskiego na 2016r. i Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 
2016 – 2026. Projekty uchwał przedstawiła przy pomocy prezentacji (załącznik nr 3)  
i udzieliła wyczerpujących wyjaśnień na zadawane przez Radnych pytania pani   
Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu.  
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Przewodnicząca przedstawiła projekt planu pracy 
Komisji Budżetu  i Mienia Powiatu na rok 2016 (załącznik nr 4), który następnie  
został przez Komisję jednogłośnie przyjęty. 
 
 W punkcie 6 porządku obrad, Przewodnicząca przedstawiła informację o pracy 
Komisji Budżetu  i Mienia Powiatu w 2015r. (załącznik nr 5). Radni nie wnieśli uwag. 
 
  W punkcie 7 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na XIV Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 22 grudnia 2015r.:  
1) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności części 

nieruchomości położonej w Gogolinie, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-
niowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności 2 nieru-
chomości położonych w Koronowie, został przez Komisję jednogłośnie zaopinio-
wany pozytywnie;  

3) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału środ-
ków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-
nych na 2015r.,  został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 
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4) Projekt uchwały w sprawie zaliczkowego uruchomienia środków finansowych  
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016r, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2015  
– 2025, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015 uwzględ-
niający autopoprawkę Zarządu Powiatu z dnia 16.12.2015r. po przedstawieniu 
przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komisję jedno-
głośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 po przedstawieniu przez panią 
Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-
niowany pozytywnie; 

8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  
dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2016 – 2026, został przez Komisję jednogłośnie 
zaopiniowany pozytywnie; 

9) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2016, 
został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

10) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Bydgoskiego  
na rok 2016, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

 
  W punkcie 8 porządku obrad, Radni nie zgłosili żadnych wniosków. 
 
  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13.05. 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
 
 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


